1webtec.com
La gama de caudalímetros de turbina CT con salida compatible con J1939
proporciona una solución cómoda para medir el caudal y la temperatura en
sistemas hidráulicos. El caudalímetro puede instalarse en cualquier parte del
circuito hidráulico para realizar pruebas de producción, puesta en servicio,
pruebas de desarrollo y análisis de sistemas de regulación. Con la adición de la
válvula de carga manual en los medidores CTR, se pueden simular y supervisar
más escenarios de prueba, como la eficiencia de la bomba.

No linealidad:      ≤ ±0,2 % de FSD
Velocidad del bus:     250 KHz
Código de pedido de ventas
Póngase en contacto con nuestro equipo técnico de ventas para tratar cualquier requisito especial del pedido.
MODELO
RANGO DE PRESIÓN
NOMINAL
SOBREPRESIÓN
MÁXIMA
CONEXIÓN DE PRESIÓN
DIRECCIÓN J1939
PREDE TERMINADA
MPT060BBJ 0-60 bar 120 bar BSPP DE 1/4" 100
MPT100BBJ 0-100 bar 200 bar BSPP DE 1/4" 101
MPT160BBJ 0-160 bar 320 bar BSPP DE 1/4" 102
MPT250BBJ 0-250 bar 500 bar BSPP DE 1/4" 103
MPT400BBJ 0-400 bar 800 bar BSPP DE 1/4" 104
MPT600BBJ 0-600 bar 1200 bar BSPP DE 1/4" 105
MPT1K0BBJ 0-1000 bar 15000 bar BSPP DE 1/4" 106
MPT1K0PUJ 1000 psi 1740 psi 7/16" - 20UN SAE N.º 4 ORB 107
MPT1K5PUJ 1500 psi 2900 psi 7/16" - 20UN SAE N.º 4 ORB 108
MPT2K0PUJ 2000 psi 4000 psi 7/16" - 20UN SAE N.º 4 ORB 109
MPT3K0PUJ 3000 psi 6000 psi 7/16" - 20UN SAE N.º 4 ORB 110
MPT5K0PUJ 5000 psi 10000 psi 7/16" - 20UN SAE N.º 4 ORB 111
MPT10KPUJ 10000 psi 17400 psi 7/16" - 20UN SAE N.º 4 ORB 112
Póngase en contacto con el departamento de ventas si necesita una dirección J1939 diferente.
Cables, divisores y terminadores
MODELO DESCRIPCIÓN
SR-CBL-0.5-MF-CAN 0,5 m
SR-CBL-02-MF-CAN 2 m
SR-CBL-05-MF-CAN 5 m
SR-CBL-10-MF-CAN 10 m
SR-CBL-20-MF-CAN 20 m
SR-CBL-0.05-Y-CAN Divisor sin cable
SR-CBL-0.3-Y-CAN Divisor en Y CAN, incluido cable de 0.3 m
SR-CBL-000-R-CAN Resistencia de terminación CAN
webtec.com6 CTJ1939-BU-SPA-3594.pdf  -  03/23  -  EDICIÓN 6.0
Detalles de la instalación  Dimensiones en mm [pulgadas]
2
3